ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2020 года                                                                                     143

О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, рассмотрев ходатайство заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС» Рогаткиной М.Г. от 30.07.2020 № б/н, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня строителя наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области БЯШАРОВА Рустяма Усмановича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».
2.За добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием Дня строителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.АНТОНОВУ Владимиру Валерьевичу – мастеру участка внутридомового обслуживания общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС»;

2.2.АНТОНОВОЙ Марии Александровне – мастеру по благоустройству и содержанию жилья общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС»;

2.3.ДОЛГАНОВУ Сергею Владимировичу – инженеру производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «АРК ПЛЮС».

3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на  официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

                    А.Н.Большаков